2024年１月 31日

各 位

会 社 名 株式会社いつも

代表者名 代表取締役社長 坂本 守

（コード番号：7694、東証グロース）

問合せ先 上席執行役員 CFO

コーポレート本部長 杉浦 通之

（TEL．03－4580－1365）

コミットメントライン契約の更新に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりコミットメントライン契約の更新について決議し、新

たに契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． コミットメントライン契約締結の理由

今後の事業拡大を見据え、運転資金等の確保および財務基盤の安定化を図るために、迅速で自由度の高い

安定的な資金調達手段の確保を目的としてコミットメントライン契約を締結しておりますが、コミット期間

の満了日が到来したため、以下の内容で契約を更新するものであります。

２． 借入の概要

当社におけるコミットメントライン契約の締結の概要

① 組成金額 1,500百万円

② 契約締結日 2024年１月 31日

③ コミットメント期間 2024年２月５日から 2025年２月４日

④ アレンジャー/エージェント 株式会社三井住友銀行

⑤ 参加金融機関 株式会社三井住友銀行他

３．業績への影響

本件による 2024年３月期の当社連結業績予想への影響は軽微であります。

2024年３月期通期の業績予想につきましては、変更はございませんが、今後の業績動向を踏まえ、

業績予想を見直す必要が生じた場合は速やかに開示いたします。

以上